1

陕路党发〔2016〕51 号

★

转发省纪委 省委组织部《关于对换届纪律

开展“回头看”的通知》的通知

各单位党委、直属党支部：

    现将省交通运输厅党组转发的省纪委、省委组织部《关于对换

届纪律开展“回头看”的通知》（陕组通字[2016]145 号）转发给

你们，请按照通知要求认真开展自查工作，并逐项抓好问题整改，

于 12 月 19 日 12 点前将自查情况报送至集团公司党群工作部。同

时，请各单位党委在选举出席集团公司第二次党代会代表工作时严

格环节程序，严肃换届纪律，确保集团公司第二次党代会圆满召开。

联系人：赵莉        联系电话：83118896

 2

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 12 月 14 日

  抄送：集团公司党委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2016 年 12 月 14 日发
                                              共印 12 份